檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：太空中心 孫婉華

電話：03-5784208　分機　8065

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：國研授太企字第1040201088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：太空達人及冬令營活動海報、附件--太空達人暨冬令營活動辦法(附件大小超出

限制2MB，請至http://140.110.143.164/NARLATT1/AttDownload/AttDownload.ht

ml 下載,下載密碼:7bf3)

主旨：檢送校園太空科學科普教育系列活動【全國校園太空達人

選拔比賽】與【全國航太冬令營】活動辦法及電子文宣海

報，敬請協助公告及發文至各級學校，鼓勵學生踴躍參與

。

說明：

一、為提倡太空科學教育及讓學生更加了解我國太空計畫，由

本院國家太空中心、中華民國航空太空學會、傑迪斯整合

行銷公司等，共同舉辦校園太空科學科普教育活動。

二、【全國校園太空達人選拔比賽】與【全國航太冬令營】活

動辦法詳見附件，活動網址：http://www.space-event.c

om.tw。活動聯絡人施慧瑩小姐，連絡電話:(07)3342559

。

三、活動海報將於十月中旬陸續以郵寄或專人方式送達各級學

校，惠請各級學校協助海報張貼及活動訊息公告，並鼓勵

學生踴躍參加。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

5

1040198868

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/12

■■■■■■■

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：中華民國航空太空學會、傑迪斯整合行銷公司 2015-10-12
11:08:07